
Uchwała Nr 201/210/09 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 stycznia 2009 r. 
 
w sprawie wdro�enia działa� zmierzaj�cych do osłabienia wpływu kryzysu finansowego 
na bud�et województwa mazowieckiego.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) – uchwala 
si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
Wdra�a si� działania zmierzaj�ce do osłabienia wpływu kryzysu finansowego na bud�et 
województwa mazowieckiego: 
1) wstrzymuje si�, do odwołania, wszystkie decyzje płacowe skutkuj�ce wzrostem 

wynagrodze� w wojewódzkich samorz�dowych jednostkach organizacyjnych; 
2) zobowi�zuje si� kierowników wojewódzkich samorz�dowych jednostek organizacyjnych 

do zweryfikowania planów finansowych pod k�tem realizacji tylko niezb�dnych 
wydatków na funkcjonowanie wojewódzkich samorz�dowych jednostek organizacyjnych, 
w celu zgłoszenia Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego oszcz�dno�ci; 

3) zobowi�zuje si� kierowników wojewódzkich samorz�dowych jednostek organizacyjnych 
do sprawnego i terminowego realizowania inwestycji, a realizacj� nowych zada� 
inwestycyjnych zastrzega si� do indywidualnej decyzji Zarz�du Województwa 
Mazowieckiego; 

4) zobowi�zuje si� kierowników wojewódzkich samorz�dowych jednostek organizacyjnych 
do zintensyfikowania działa� zmierzaj�cych do pozyskiwania �rodków zewn�trznych,              
w tym unijnych, i finansowania, w miar� mo�liwo�ci, z tych �rodków zada� województwa 
oraz bie��cego funkcjonowania jednostek. 

 
§ 2. 

 
Informacj� o podj�tych działaniach i uzyskanych oszcz�dno�ciach kierownicy wojewódzkich 
samorz�dowych jednostek organizacyjnych s� zobowi�zani przekaza� do Skarbnika 
Województwa Mazowieckiego w terminie do dnia 13 lutego 2009 r.  
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego oraz 
kierownikom wojewódzkich samorz�dowych jednostek organizacyjnych.  
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 152, poz.1271  
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz.1759 oraz z 2006 r. Nr 126, 
poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1281 oraz z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458. 


